

Isabella esittelee jälleen kerran retkeilyvarusteita Caravan Salon -messuilla Düsseldorfissa

Vuoden tauon jälkeen Isabella osallistuu jälleen Euroopan suurimmille campingmessuille, Caravan Salon -messuille Düsseldorfissa. Tanskalainen etutelttayritys ensiesittelee messuilla useita jännittäviä tuotteita.

Minituulisuoja - aita etuteltan eteen

Uuden 3-sivuisen Mini-tuulisuojan avulla voit aidata tilan etuteltan edestä, mutta voit silti vapaasti seurata leirintäalueen elämää.

"Jos sinulla on pieni koira tai lapsi, Mini-tuulisuoja auttaa sinua rentoutumaan tietäen, että koirasi tai lapsesi on turvassa. Se on kuin etuteltan aita", kertoo Isabellan kehityspäällikkö Aga Gadkowska.

Eriba Touring -vaunuun suunniteltu erikoisetuteltta

Kaikille, jotka omistavat Eriba Touringin kaltaisen kulttimaineen omaavan asuntovaunun, Isabella on nyt luonut myös asuntovaunuun sopivan etuteltan. *"Isabella Eriba Touringin retromuotoilu heijastaa ikonisen matkailuvaunun muotoilua ja luonut ainutlaatuisen kokonaisvaikutelman",* Aga Gadkowska kertoo.

Tuulisuoja suosittuihin ilma-aurinkokatoksiin

Asuntovaunun tai matkailuauton suojaksi Isabella on kehittänyt tuulisuojan suosituille Arc-ilmaetuteltalle. Tuulisuojaa voidaan käyttää sekä oikealla että vasemmalla puolella, joten sitä voidaan siirtää sen mukaan, mistä suunnasta tuuli tulee.

Lämpimät ja käytännölliset värit

Isabella saa nyt tilaisuuden esitellä kolme tyylikästä Etna-etutelttaa. Etna-mallistoon kuuluvat Forum Etna, Penta Etna, Magnum Etna ja Annex Etna. Ne ovat saatavana lämpimissä ja käytännöllisissä väreissä, jotka ovat usein kausipaikkalaisten suosiossa.

Koe vapaus ja korkea mukavuus luonnossa

Jos haluat kokea vapautta ja korkeaa mukavuutta luonnossa, kaksi Camp-let-mallia, Camp-let North ja Camp-let Passion, ovat ihanteellinen valinta. Camp-let North on kauniisiin pohjoismaisiin väreihin puettu telttakärky. Se on suunnattu ihmisille, jotka etsivät vapautta jatkaa matkaa uusiin seikkailuihin.

Camp-let Passion on telttavaunujen Rolls-Royce. Täällä sinua hemmotellaan korkeilla mukavuuksilla, kuten pimennysverhoilla, ulkokeittiöllä ja ainutlaatuisilla ilmanvaihtoaukoilla.

Lataa kuvia